
 

INFORMATION OM ÅRETS RESA TILL ROMME 

TILL: ELEVER PÅ HÖGSTADIET ÅRSKURS 6-9, FÖRÄLDRAR OCH 
LÄRARE PÅ VÄLLINGBYSKOLAN 

FRÅN: ULF FLINK, IDROTTSLÄRARE 

ÄMNE: ÅRETS ALPINA RESA TILL ROMME 

DATUM: FREDAG DEN 3 FEB ÅR 2012.      KL. 06:45-19:00    

  

Avresa:     Bussarna avgår från Offerdalsgatans vändplan prick 07: 00 
                 Samling kl. 06:45.Bussarna väntar inte! 
                 Varje buss har 3 st lärare som reseledare.   
 
Liftkort:    Delas ut på bussen till er som har bokat detta.  
                     
Skidpaket: De som har bokat skidpaket får en siffra påskriven på handen= turnummer i     
                 kön framme i Romme ( Vi blir mottagna av deras trivselvärdar). 
 
Hemresa:  Bussarna avgår från Romme senast 16:15. Beräknad ankomst åter till      
                 Offerdalsgatan är ca kl.19:00. 
 
Aktivitet::  Eleverna har hela dagen friåkning under eget ansvar. Skidskola för nybörjare  
                  kommer att ordnas, anmälan tas upp på idrottslektioner veckan innan avfärd. 
 
Rese- 
arrangör:   Resan är beställd direkt från Romme Alpin som anlitar Björks Buss. 
 
Vid 
sjukdom:   Den som bli sjuk avresedagen och inte följer med till Romme kommer att få  
                  pengarna tillbaka från arrangören minus 100kr i administrativ avgift. 
 
Medtag:     Väl fungerande utrustning och lämplig klädsel. Kanske ombyte av ex   
                  strumpor, extra tröja…  
 
Mat:           För er som tar med sig egen matsäck finns värmestugor. 
                  I restaurangen finns det hamburger-meal eller pasta köttfärssås pris 50:-   
   
 
 
           - Vid ankomsten blir vi mottagna av Rommes personal, vi kommer att ställa  
             upp på ett led och gå till anvisad plats, och få vår utrustning. 

- De elever som har egen utrustning sätter på sig pjäxor, skidor och hjälm   
  (obligatoriskt) och lämnar ombytet i bussen och beger sig ut i backarna.  
- Vi kommer att ha en samlingstid vid lunch, då eleverna bekräftar att allt är ok till    
  ledarna. 
Välkomna till en trevlig dag i backen !  


